
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.01.2014                                                                                                          № 13 
г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 14.10.2013 № 933 

В целях повышения эффективности и результативности бюджетных 
расходов, совершенствования программно-целевого планирования 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Белохолуницкого 
муниципального района, утвержденный постановлением администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 14.10.2013 № 933 
«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 
программ Белохолуницкого района Кировской области», изложив абзац 3 
пункта 5.7 в следующей редакции: 

«Мониторинг исполнения плана реализации муниципальной 
программы (при его наличии) осуществляется ответственным исполнителем 
по итогам за полугодие, 9 месяцев, один год по прилагаемой форме № 2, 
и предоставляется в отдел по экономике администрации Белохолуницкого 
района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

И.о. главы администрации 
Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                   Г.А. Христолюбова 
 



2 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий     специалист    отдела    по 
экономике администрации Белохолу- 
ницкого муниципального района                  С.А. Менчикова 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым  сектором  
администрации Белохолуницкого  
муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по экономике, управлению финансов, управлению 
образования, управлению культуры, управлению сельского 
хозяйства, отделу ЖКХ, заместителю главы администрации 
по социальным вопросам, регистр муниципальных правовых 
актов. 

 


